CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Processo Administrativo nº 63/2022

CONTRATADA: CHECK-UP EXTINTORES LTDA – CNPJ 23.109.797/0001-65.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para fornecimento de gás  engarrafado
para extintores.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

02 – PODER LEGISLATIVO
02.01 – Gabinete da Presidência
02.01.01 – Gabinete da Presidência
01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
3.3.90.30.04 – Gás Engarrafado

VALOR: R$ 320,00 (trezentos e vinte reais).

Tremembé, 19 de setembro de 2022.

___________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS